
Contacto

Teléfono 983410900
Correo Electrónico contratacion.familia@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Francisco Suárez , Nº 2
(47006) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2023/012758 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2023 a
las 12:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W4sBH%2FR3GjwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contar con un servicio de mantenimiento de la sala de calderas en el Albergue
Juvenil Diego Torres en Peñaranda de Bracamonte (Salamanca)

Valor estimado del contrato 1.070 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.294,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.070 EUR.

Clasificación CPV
50531100 - Servicios de reparación y mantenimiento de calderas.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W4sBH%2FR3GjwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7cfb28c1-5ebb-453f-84d2-5a9b6791171b


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

TECMIGESA
NIF B37522299
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.070 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.294,7 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HPH4p15hpdQtm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000011374628 |  2023-000080 | Wed, 26 Jul 2023 12:51:50:423 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4335328058338711327236694870675883730 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HPH4p15hpdQtm4eBPtV6eQ%3D%3D

